\*\*\*

NB. facto ratiocinio anni 1775 die 16 Aprilis 1776 mutatus est parens ecclesiae Csötörtökensis et in eius locum [ <i>praesen</i> ]te perillustri domino Andrea Takáts frumentario comitis Georgii Apponyi et aliquot iudicum oppidi denominatus est Stephanus Nagy iudex oppidi Csötörtök pro parente ecclesiae a parrocho loci Carolo Clement. Similiter eo die mutatus est Ioannes Dekan parens ecclesiae Gombensis et factus Iosephus Szabo possessionatus nobilis in Gomba. Interim		
Anno 1776 sunt rationes redditae a Ioanne De[kán] de proventibus et expensis ecclesiae Gombensis tali ratione proventus per annum 1775.	fl	d
ex agris percepit anno 1775	8	30
Summa perceptionis	8	30
Remansa prioris anni	84	58
Summa duarum	92	87
Erogatio per annum 1775.		
Pro ecclesiae fundo post exundationem reparando		50
reparatione fenestrarum	1	50
loro campanilis		50
Summa erogationis	2	50
Subtracta a priori manet in cassa	90	30

\*\*\*

Megjegyzendő, hogy az 1775-ik év számadásának készültkor, 1776 április 16-án felmentették a csötörtöki egyházatyát, és helyére nemes Takács András úr, Apponyi György gróf kasznárjának és néhány városi bírának jelenlétében Clement Károly plébános Nagy Istvánt, Csötörtök mezőváros bíróját nevezte ki egyházatyának. Szintén ezen a napon váltották le Dekan János gombai egyházatyát, és nevezték ki Szabó József gombai birtokos nemest. Eközben		
1776-ban Dekán János ilyen számadást készített a gombai egyház 1775-ik évi bevételeiről és kiadásairól.	ft	d
a földek után 1775-ben bevételezett	8	30
A bevételek összege	8	30
Az előző év maradványösszege	84	58
E kettő összege	92	87
Kiadások az 1775-ik évben.		
Az egyház telkére az árvíz utáni helyreállítás során		50
ablakok javításáért	1	50
a haranghoz való szíjért		50
A kiadások összege	2	50
Az előző évből levonva a pénztárban marad	90	30

\*\*\*

Rationes ecclesiae desertae Békensis anni 1775 datae per eiusdem oeconomum Michaellem Posvantz tenore sequenti.		
Notandum tempore rationum ultimo datarum remanserat in cassa ecclesia[e] cum in cluis debitis florenorum 47 d 51 summa	98	97
Nova perceptio		
ab agris ecclesiae percepti sunt	9	25
Summa perceptionis cum remansa	108	22
Erogatio		
Pro faretro	2	27 ½
nova cista ecclesiae	2	60
Summa erogationis	4	87 ½
Qua erogatione e summa totali perceptionis subtracta manent pro futuris rationibus	103	34 ½
NB. Proxime futuris rationibus in casum quo plus reperiretur excessui novus titulus formatur et in novam perceptionem assumatur.		
Quod hae rationes per nos revisae sic se habeant praesentibus recognoscimus die ut supra et anno.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Carolus Clement parochus oppidi Csötörtök mp.		
Coram me Andrea Takács frumentario ex parte excellentissimi comitis de Appony mp.